A Diretoria de Ensino Regional de Jaú, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em conformidade com as disposições da Resolução SEDUC nº 73/2024, torna público

o Relatório de Classificados POC -Professor Orientador de Convivência, segundo EDITAL

001/2024 - PROCESSO SELETIVO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS (POC) e DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO DE SÃO PAULO Publicado na Edição de 18 de outubro de 2024 | Caderno Executivo |

Seção Negócios Públicos.

E. E. CORONEL LUCIANO DA FONSECA:

1 – Edgar Heliodoro Vendramelli Dias

2 – Beatriz de Souza

E. E. CÔNEGO FRANCISCO FERREIRA DELGADO JR.

1 – Claudemir Zani

2 – Gilmar Tolentino

3 – Zilda Aparecida Martins

4 – Marcia Aparecida Garcia Quirino

5 – José Donizete Cornachin

6 – Eder Mauro da Silva

E. E. PROFESSOR DOUTOR BENEDICTO MONTENEGRO

1 – Elisa Fernanda Pacheco

2 – Patrícia Maria Pires da Fonseca Agostini

3 – Telma Renata de Oliveira Bendochi

4 – Tania Maria Schiavo Zorzetto

PROFA CLEOMAR DE BARROS CASTILHO MARQUES

1 - Ana Claudia Barreto Hernandes

2 – Denise

E. E. CAMILO SAHADE

1 - Keyla Cristina Blasque

2 – José Lopes